Nous retrouvons Symon le 11 juillet 1179 dans te Cartulairc des Vaux de Cernay avec 
Goscelin de Spécula, sans doute son fils. 

Vers 1187, Robert de Spécula, f rère de Goscelin ou Joscelin, avec Guiburg-e sa mère, 
donne à cette abbaye la terre de Proverlu. Ce Robert est qualifié de chevalier, il épousa Gila, 
dont il eut Isabelle, Asceline et Phihppe. 

Guiberge, femme de Symon, mère de Robert et de .loscelin, était la sœur d'Adam de la 
Chapelle, qui parait comme oncle de Robert ; elle prend parfois le nom de la Baate, sans 
doute à cause d'une terre familiale, et Robert , son fils, imita son exemple. Ce dernier était 
mort en 1232, laissant son double nom de Spécula et de la Baate à son fils Philippe. 
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reiig-iosis domibus devocio fideliiim, pro redemptione animamni 
suarum, dai'e consuevit ad sulstentationem eorum qui ibi commo-
rantur , non jam in humanis rébus computanda sint, quia Dei sunt, 
oportet rectores ecclesiarum ut ea tanquam divina patrimonia in 
defensionem ecclesie suscipiant et pervasores eorum atque distractores 
et exheredatores tanquam Dei contemptores canonica severitate non 
différent, quod eg'o Hug'o, Rhotomag'ensis ecclesie minister, pio affecLu 
considerans, cuncta que monasterio Beati-Laurentii de Cornucervino a 
a fîdelibus collata sunt, vel infuturum, Deo dante, conferenda sunt, in 
protectionem sancte Rhotomag'ensis ecclesie et nostram paterne sus-
cipimus. Beneficiorum ig-itur prenominati monasterii beati Laurentii 
martyris et nomina et dona bec sunt : Terri eus de Lusarchiis in cujus 
patrimonium monasterium idem fundatum est, favente et coopérante 
Hug'one de Burg-ulio, sue neptis Adeline marito, cujus ob coujug-ium 
in toto illo territorio participatur, faventibus etiam Terrici nepotibus 
ex sorore Odone de Porta atque Guillelmo, in primordio institucionis 
ejusdem loci, donaverat Terriens institutoribus et inhabitatoribus ejus, 
libéré et quiete, proprietatis totam occupationem babitationis sue cum 
viridariis et liorLis suis et cum nemoris contig'ui non parva quanti-
tate, et noQ nullis arpentis que circa fontem Villaris-Veteris existunt, 
nec non et totam terram tam planam quam nemorosam, que inter-
jacet duas vias, alteram scilicet que ducit a MedanLa, perg'entes ad 
kicum qui vocatar Gornucervinum, alteram vero que ducit a monas-
terio Beati-Laurentii euntes Fontinetum. Metatur autem a capite uno 
fundo vallis aquose, ab altero terra Roberti de Musterleto. Super 
hoc et si que sunt alia que Terriens ante donaverat aut concesserat, in 
die dedicationis oratorii Beati-Laurentii donavit quicquid de feodo 
sao aliquando adquirerent et residue inibi terre sue et nemoris adja-
centis in perpetuum totam integ're medietatem, concedentibus nepo-
tibus et neptibus suis et omnibus ad quos inde quicpiam posse 
videbatur conting-ere. Subdendum etiam videtur quod ipso die 
memorate dedicationis, Aalex de Maldesta et Theobaldus tîlius ejus 
concesserunt eidem beatissimo martyri et servitoribus suis queeumque 
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Terricus de l'eodo suo dabat et dederal et aliquaudo daturus erat. Hec 
aiilem facLa sunt sub testimonio adunate multitudinis et vulg-i qui ad 
dediealionem convenevat. De cujus muJtiludinis numéro aliqui adhi-
bendi sunt : Galterius, vicomes de Mellendo, Galerannus, Drog'o, 
Guillemus Koberli, Garnerius Rufus, Lambertus Passavant. Scien-
dum quoque quod ex altero dono eidem Theobaldi habet idem monaste-
riimi in perpeLuum benefîeiuni per sing'ulos annos, unum modium de 
moltura molendini sui Pontesiensis. Habet etiam idem monasterium de 
beneficiis Roberti de Musterleto et Richardi filii ejus, cuni favore 
domini sui supranominati Terriei de Lusai^chiis, in ipso territorio. très 
ag'ros et quatuor arpentos ag^rorum, duo sunt in ipso exitu prece-
dcntium ab ipso monasterii loco . tertius ag-er est remocior juxta 
viam euncium Aiencurtem. Habet etiam idem monasterium, de bene-
ficio cujusdam vidue, nomine Jamelda de Car ta, duos campos teiTe, 
campis monacboruni conjunctos. Babet etiam idem monasterium de 
benefîcio Hug-onis de Ajencurte, cum favore sue conjug'is Adeline ac 
fdiorum suorum Hug'onis, Gatbonis, fîliarum quoque Ameline et 
Hersendis, apud Ajencurtem, VH campos terre arabilis qui sic aguiomi-
nantur campus de Rota, campus de Valie-Landrici, campus de Ang-uio-
devi, campus de Pleisseicio, necnon et duos arpentos alterum prati 
alterum terre, et dimidiam Theobaldi carrug^arii masuram, sui 
quoque nemoris usum pro velle monacborum ad quecuuique sibi 
necessaria, excepto vendere. Que quidem omnia, quoniam domini 
Radulfi Malivicini et domini Ricbardi de Rupe ex dominio feodaliter 
existimabant, eorum quoque concessione ac fîliorum domini Radulfi 
sunt in perpetuum roborata. Habet etiam idem monasterium de 
benefîcio Odonis de Porta, favente Guiilelmo pâtre suo, totam terram 
suam de Lambevilia tam planam quam aemorosam, et totam terram 
suam de Danili, et decimam de terra sua de Maisniio, et de vineis suis 
cum ipsa terra et vineis. Habet etiam idem monasterium in ecclesia de 
Guitenculte et décima quicquid Petrus de Rocellis et Odo Rufus de 
Maig'namviila babere videbantur. faventibus uxoribus et fîliis et 
filiabus corinndem. Habet etiam idem monasterium in décima de